
Najwyższy stopień podium "Orlików " Puszczy 
Hajnówka na turnieju halowym piłki nożnej w 
Mońkach.

W dniu 3 marca 2018r. drużyna "Orlików" KS Puszcza z powodzeniem uczestniczyła w 
turnieju halowym piłki nożnej w Mońkach. Młodzi hajnowscy adepci piłki nożnej godnie reprezentowali nasze 
miasto i wygrali wszystkie swoje mecze.
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Nasi piłkarze pokonali następujących rywali: Ruch Wysokie Mazowieckie 4:0(Bramki: H.Hołota X 3; 
K.Jakimiuk);Salos Ełk 2:1(Bramki:B.Tarasiuk; K.Bielawski);Pogoń Łapy 
4:0(Bramki:B.Tarasiuk;K.Bielawski;D.Kruczkowski;B.Kruczkowski);Promień I Mońki 1:0(Bramka: K.Jakimiuk) oraz 
Promień II Mońki 5:1(Bramki: K.Jakimiuk; Sz. Plewa;
M.Gabiec;H.Hołota G.Siemieniuk).Nasi piłkarze wystąpili w następującym składzie:
Kuba Kruczkowski(bramkarz),Bartek Tarasiuk, Kacper Jakimiuk, Hubert Hołota,Kuba Bielawski,Szymon Plewa, 
Bartek Kruczkowski,Damian Kruczkowski,Gabryś Siemieniuk, Michał Gabiec. W pięciu meczach zdobyli komplet 
15 punktów strzelając 16 bramek tracąc tylko 2.Każdy z zawodników grających w polu wpisał się na listę 
strzelców. Wiemy, że była to wspaniała zabawa, cieszą wyniki ale również bardzo poważne podejście dzieci do 
turnieju. Duże zaangażowanie oraz koncentracja przed meczami dały wymierny efekt. Chłopcy byli podwójnie 
zmotywowani bo powiedziałem, że gramy dla Huberta Sacharczuka-kolegi z drużyny, który na treningu doznał 
urazu stawu skokowego i jest wykluczony z gry. Zdajemy sobie sprawę, że gra nie była doskonała i czekają nas 
intensywne treningi ale każdy sukces daje kopa i motywuje do dalszej pracy.Za tydzień następny turniej 
organizowany przez OSIR Hajnówka dla rocznika 2007 w którym bierzemy udział, już odliczamy dni. Serdeczne 
podziękowania od trenera i rodziców Prezesowi Zarządu KS Puszcza A. Bujnowskiemu za organizację transportu 
na turniej.

Tabela pierwszej trójki turnieju:

1. KS PUSZCZA Hajnówka      15 pkt Bramki: 16:2

2. Promień Mońki I                    12 pkt Bramki: 13:3

3. Ruch Wysokie Mazowieckie  7 pkt   Bramki:  13:8

      Jerzy German
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